
Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005035-3 ANTHONY SMIDT 08/09/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

0C.006867-5 GUSTAVO HENRIQUE SOUZA GIMENEZ 14/08/2007 8,0 15,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

0C.002923-8 MARIA GABRIELA APARECIDA NEVES MANOEL 18/01/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0C.007150-4 WILLIAM CESAR MIONI JUNIOR 02/01/2002 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0C.006219-5 PABLO DE GODOI DIAS 16/02/2005 9,0 11,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0C.002878-0 LÍVIA DE SOUZA DINIZ PEIXOTO 11/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

0C.004161-4 YASMIN FREIRE BORGATTI 10/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0C.001103-7 RYAN PIEHLER SOARES 10/02/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0C.006687-7 JOAO VITOR HERNANDES SANTOS 13/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

0C.002673-3 JOYCE GODOY NEROSI 19/12/1996 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

0C.000332-5 VICTOR MANUEL NEVES SOARES 19/12/1998 8,0 9,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

0C.007071-9 OLAVO OLIMPIO DE MATOS JUNIOR 12/07/1985 7,0 10,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

0C.003726-3 ANTONIO RONDINELES DA SILVA GREGORIO 16/05/1986 6,0 11,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0C.004260-2 SARA PESSOA SABINO 26/10/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

0C.005721-6 SAMUEL OLIVEIRA DE SOUZA 24/09/2001 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

0C.002161-5 ISABELLA LOPES TORRES 30/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

0C.005886-6 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE TOLEDO 06/10/2003 11,0 4,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

0C.002443-3 MIGUEL AUGUSTO GUIZALBERTE 27/06/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

0C.006215-6 ISABELLA SILVA NEVES 27/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

0C.005389-0 VINICIUS NEVES SOARES 24/04/2001 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0C.001577-2 ISAIAS DA PAIXAO LOBO 21/07/1994 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002239-0 GABRIEL CARLOS DE OLIVEIRA 04/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002135-5 DANIELLE LUCIA CAMARGO DE SOUSA 30/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003287-1 ELAINE SILVA MARQUES 14/06/2001 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000884-9 WENDELL VITOR ALVES DE ARAUJO 15/06/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004823-1 GABRIEL DE ABREU THOMAZ 23/10/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003194-0 GUSTAVO HENRIQUE GARCEZ SILVA 25/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000241-9 HIEGO ARAUJO ROCHA NUNES 17/05/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0C.000565-7 WESLLEN REGINALDO FREITAS PAULA 13/10/1992 11,0 2,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005120-6 ELI CARLOS DA SILVA CURSINO 17/04/1984 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001952-5 LAZARO PINTO VILAS BOAS 08/03/1988 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001196-6 FELIPE VILLELA DE OLIVEIRA 20/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004322-7 PAULO RICARDO CARVALHO NUNES 14/02/1989 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003600-1 ANTONIO VINICIUS LIMA DE SENA COSTA 23/07/1999 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006956-7 ANA LUIZA BARROS GOMES SANTOS 10/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005847-8 WENDEL OLIVEIRA SOARES SALLES 25/08/2001 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003196-5 KAUAN FRANCISCO MOREIRA DE SOUSA 20/04/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006902-6 FABRICIO DE CASTRO ALVES BRANDAO 20/09/1983 3,0 9,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000983-7 MATEUS PINHEIRO 14/08/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007074-0 ROBSON DE SOUZA RAMOS 26/12/1987 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000954-5 ALAN VINICIUS SILVA SANTOS 06/05/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000093-4 MIRELA MARTINS CORTEZ 23/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002287-7 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 27/10/1981 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005123-8 ELISANDRA DA SILVA SANTOS CURSINO 07/04/1977 4,0 7,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007073-3 PAULO ROBERTO CARVALHO VIEIRA 06/12/1983 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001793-7 ANDERSON REZENDE QUINTILIANO 20/01/1977 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003651-0 RODOLFO CARLOS RODRIGUES RIBEIRO 01/11/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004672-5 HIAGO ADRIANO MENDES DE ALMEIDA 12/12/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006036-5 JORDAO DA COSTA BRIGIDO 15/01/1981 5,0 4,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005838-9 KLEBER ALESSANDRO DOS SANTOS NOGUEIRA 23/12/2003 5,0 4,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000410-3 CLARICE SILVA SANTOS 30/06/1999 6,0 2,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005783-9 PIETRO HENRIQUE MEDEIROS BOAVENTURA 02/06/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003155-2 ENDRIO HENRIQUE TOME DA SILVA 06/01/1988 3,0 5,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005404-9 RAIMUNDO DOS SANTOS 24/12/1984 5,0 2,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000334-0 FRANCISLAINE DE FATIMA SOUZA MIRANDA 17/04/1995 3,0 3,0 6,0 6,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003663-1 VITOR LIMA DE SENA COSTA 05/04/2001 2,0 3,0 5,0 5,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000047-1 JOAO PAULO CALIXTO FERREIRA 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.000448-0 JEAN CARLOS OLIVEIRA FEITOSA 02/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000453-0 LAILA GOMES SILVA 22/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000517-0 GISELE OLIVEIRA NOVAIS 13/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001187-7 CAUA DE OLIVEIRA MORAIS COUTINHO 17/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001191-0 ENZO DE OLIVEIRA MORAIS COUTINHO 17/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001358-6 MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA 24/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001434-0 LEONARDO DA SILVA SOARES 10/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001591-1 MARIA CLARA VITOR DE CARVALHO 04/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001606-6 VITOR HUGO DA SILVA FREIRE 23/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001709-3 RAQUEL DE AQUINO PORTELA RAMOS 12/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001955-7 PEDRO GABRIEL RAIA MICHAELIDES DIAS 12/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002018-9 ALESSANDRA FERREIRA SEVERINO 15/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002143-7 ISABELLE NAIARA 14/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002165-4 EDICLEIA APARECIDA VITAL 21/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002346-0 JOAO VICTOR MONTEIRO FREIRE 22/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002688-6 NICOLAS LINS DE SOUZA 14/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002696-8 WILLIAM DE SOUZA SANTOS 14/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002876-6 FRANCIANE SANTOS MENDES SILVA 17/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002939-8 JOAO VICTOR DOS SANTOS 31/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003116-4 JULIANO DE ALVARENGA 24/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003122-1 GABRIEL DA SILVA MOREIRA 08/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003282-5 FELIPE FERNANDES ALVARENGA 26/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003433-1 JOÃO FERNANDES DA CONCEIÇÃO 29/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003683-4 EDUARDO ANACLETO FREITAS DOS SANTOS 09/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003982-3 ANDERSON MEDEIROS NEVES 05/06/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004010-0 LUIS HENRIQUE DANIEL GONÇALVES 29/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004078-6 DIOGO AUGUSTO DE OLIVEIRA RODRIGUES 10/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004204-3 RICARDO DONIZETTI DE ANDRADE 19/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004477-0 JESSE DOS SANTOS BATISTA 02/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.004559-8 RAFAEL LUCAS CUSTODIO DA SILVA 28/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004868-3 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 18/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005295-2 VAGNER VIANA DE MELO 26/12/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005297-7 JOÃO LEONARDO MARTINS DOS SANTOS 22/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005351-3 ANA CLARA PONTES GASPAR 15/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005361-0 HENRIQUE DE CASTRO NOGUEIRA 18/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005631-7 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 15/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005702-0 RODRIGO DA SILVA JACINTO 03/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005712-7 TIAGO UKSTIN DE PAIVA 15/02/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005732-0 JUAN FERNANDES CORREIA 17/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005735-1 AGUINALDO BRASIL BUENO 02/02/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006057-5 DANIEL MAGNO RAMOS DA SILVA 17/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006244-8 CHRYSTIAN ARTHUR DE CARVALHO MESQUITA 14/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006260-1 MIGUEL SOUZA DE LUCCA 09/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006297-1 ÁLVARO VINHOSA 17/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006309-4 WELLINGTON RODRIGUES BRAZ DA COSTA 22/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006343-6 HELIO DE SOUSA ANDRADE JUNIOR 16/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006390-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS RAMOS SARMENTO 05/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006470-9 JOAO EDUARDO LEITE GONCALVES 31/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006686-0 LAHYRA ZAIDA CHAVES 10/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006701-8 JANAINA SOUZA SANTOS 13/04/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006713-9 JOSIANE DE SOUZA SANTOS 30/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006736-3 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA 21/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007012-8 MATHEUS FILIPE CUNHA DOS REIS 19/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007132-6 MICHAEL JOHN PASCOAL CARVALHO 01/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007172-1 GABRIEL RODRIGUES VASCONCELLOS BARNABÉ 12/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.002923-8 MARIA GABRIELA APARECIDA NEVES MANOEL 18/01/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007150-4 WILLIAM CESAR MIONI JUNIOR 02/01/2002 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006219-5 PABLO DE GODOI DIAS 16/02/2005 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002878-0 LÍVIA DE SOUZA DINIZ PEIXOTO 11/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004161-4 YASMIN FREIRE BORGATTI 10/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001103-7 RYAN PIEHLER SOARES 10/02/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006687-7 JOAO VITOR HERNANDES SANTOS 13/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002673-3 JOYCE GODOY NEROSI 19/12/1996 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000332-5 VICTOR MANUEL NEVES SOARES 19/12/1998 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007071-9 OLAVO OLIMPIO DE MATOS JUNIOR 12/07/1985 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003726-3 ANTONIO RONDINELES DA SILVA GREGORIO 16/05/1986 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004260-2 SARA PESSOA SABINO 26/10/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005721-6 SAMUEL OLIVEIRA DE SOUZA 24/09/2001 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002161-5 ISABELLA LOPES TORRES 30/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005886-6 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE TOLEDO 06/10/2003 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002443-3 MIGUEL AUGUSTO GUIZALBERTE 27/06/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006215-6 ISABELLA SILVA NEVES 27/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005389-0 VINICIUS NEVES SOARES 24/04/2001 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001577-2 ISAIAS DA PAIXAO LOBO 21/07/1994 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0C.002239-0 GABRIEL CARLOS DE OLIVEIRA 04/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0C.002135-5 DANIELLE LUCIA CAMARGO DE SOUSA 30/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0C.003287-1 ELAINE SILVA MARQUES 14/06/2001 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0C.000884-9 WENDELL VITOR ALVES DE ARAUJO 15/06/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004823-1 GABRIEL DE ABREU THOMAZ 23/10/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003194-0 GUSTAVO HENRIQUE GARCEZ SILVA 25/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000241-9 HIEGO ARAUJO ROCHA NUNES 17/05/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000565-7 WESLLEN REGINALDO FREITAS PAULA 13/10/1992 11,0 2,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005120-6 ELI CARLOS DA SILVA CURSINO 17/04/1984 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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0C.001952-5 LAZARO PINTO VILAS BOAS 08/03/1988 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001196-6 FELIPE VILLELA DE OLIVEIRA 20/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004322-7 PAULO RICARDO CARVALHO NUNES 14/02/1989 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003600-1 ANTONIO VINICIUS LIMA DE SENA COSTA 23/07/1999 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006956-7 ANA LUIZA BARROS GOMES SANTOS 10/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005847-8 WENDEL OLIVEIRA SOARES SALLES 25/08/2001 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006902-6 FABRICIO DE CASTRO ALVES BRANDAO 20/09/1983 3,0 9,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000983-7 MATEUS PINHEIRO 14/08/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007074-0 ROBSON DE SOUZA RAMOS 26/12/1987 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000093-4 MIRELA MARTINS CORTEZ 23/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002287-7 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 27/10/1981 5,0 6,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005123-8 ELISANDRA DA SILVA SANTOS CURSINO 07/04/1977 4,0 7,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007073-3 PAULO ROBERTO CARVALHO VIEIRA 06/12/1983 7,0 3,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001793-7 ANDERSON REZENDE QUINTILIANO 20/01/1977 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003651-0 RODOLFO CARLOS RODRIGUES RIBEIRO 01/11/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004672-5 HIAGO ADRIANO MENDES DE ALMEIDA 12/12/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006036-5 JORDAO DA COSTA BRIGIDO 15/01/1981 5,0 4,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005838-9 KLEBER ALESSANDRO DOS SANTOS NOGUEIRA 23/12/2003 5,0 4,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000410-3 CLARICE SILVA SANTOS 30/06/1999 6,0 2,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005783-9 PIETRO HENRIQUE MEDEIROS BOAVENTURA 02/06/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003155-2 ENDRIO HENRIQUE TOME DA SILVA 06/01/1988 3,0 5,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005404-9 RAIMUNDO DOS SANTOS 24/12/1984 5,0 2,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000334-0 FRANCISLAINE DE FATIMA SOUZA MIRANDA 17/04/1995 3,0 3,0 6,0 6,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003663-1 VITOR LIMA DE SENA COSTA 05/04/2001 2,0 3,0 5,0 5,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000047-1 JOAO PAULO CALIXTO FERREIRA 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000448-0 JEAN CARLOS OLIVEIRA FEITOSA 02/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000453-0 LAILA GOMES SILVA 22/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000517-0 GISELE OLIVEIRA NOVAIS 13/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001358-6 MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA 24/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001434-0 LEONARDO DA SILVA SOARES 10/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001591-1 MARIA CLARA VITOR DE CARVALHO 04/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001606-6 VITOR HUGO DA SILVA FREIRE 23/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001709-3 RAQUEL DE AQUINO PORTELA RAMOS 12/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002018-9 ALESSANDRA FERREIRA SEVERINO 15/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002143-7 ISABELLE NAIARA 14/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002165-4 EDICLEIA APARECIDA VITAL 21/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002688-6 NICOLAS LINS DE SOUZA 14/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002696-8 WILLIAM DE SOUZA SANTOS 14/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002876-6 FRANCIANE SANTOS MENDES SILVA 17/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002939-8 JOAO VICTOR DOS SANTOS 31/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003116-4 JULIANO DE ALVARENGA 24/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003122-1 GABRIEL DA SILVA MOREIRA 08/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003282-5 FELIPE FERNANDES ALVARENGA 26/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003433-1 JOÃO FERNANDES DA CONCEIÇÃO 29/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003683-4 EDUARDO ANACLETO FREITAS DOS SANTOS 09/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003982-3 ANDERSON MEDEIROS NEVES 05/06/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004010-0 LUIS HENRIQUE DANIEL GONÇALVES 29/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004078-6 DIOGO AUGUSTO DE OLIVEIRA RODRIGUES 10/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004204-3 RICARDO DONIZETTI DE ANDRADE 19/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004477-0 JESSE DOS SANTOS BATISTA 02/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004559-8 RAFAEL LUCAS CUSTODIO DA SILVA 28/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005295-2 VAGNER VIANA DE MELO 26/12/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005351-3 ANA CLARA PONTES GASPAR 15/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005631-7 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 15/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005702-0 RODRIGO DA SILVA JACINTO 03/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005712-7 TIAGO UKSTIN DE PAIVA 15/02/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005735-1 AGUINALDO BRASIL BUENO 02/02/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006309-4 WELLINGTON RODRIGUES BRAZ DA COSTA 22/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006390-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS RAMOS SARMENTO 05/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006470-9 JOAO EDUARDO LEITE GONCALVES 31/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006686-0 LAHYRA ZAIDA CHAVES 10/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006701-8 JANAINA SOUZA SANTOS 13/04/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006713-9 JOSIANE DE SOUZA SANTOS 30/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006736-3 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA 21/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007012-8 MATHEUS FILIPE CUNHA DOS REIS 19/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007132-6 MICHAEL JOHN PASCOAL CARVALHO 01/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001196-6 FELIPE VILLELA DE OLIVEIRA 20/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0C.003282-5 FELIPE FERNANDES ALVARENGA 26/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006902-6 FABRICIO DE CASTRO ALVES BRANDAO 20/09/1983 3,0 9,0 12,0 12,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005404-9 RAIMUNDO DOS SANTOS 24/12/1984 5,0 2,0 7,0 7,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000047-1 JOAO PAULO CALIXTO FERREIRA 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001606-6 VITOR HUGO DA SILVA FREIRE 23/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002165-4 EDICLEIA APARECIDA VITAL 21/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003116-4 JULIANO DE ALVARENGA 24/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006701-8 JANAINA SOUZA SANTOS 13/04/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006713-9 JOSIANE DE SOUZA SANTOS 30/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006219-5 PABLO DE GODOI DIAS 16/02/2005 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000332-5 VICTOR MANUEL NEVES SOARES 19/12/1998 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003726-3 ANTONIO RONDINELES DA SILVA GREGORIO 16/05/1986 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005721-6 SAMUEL OLIVEIRA DE SOUZA 24/09/2001 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001577-2 ISAIAS DA PAIXAO LOBO 21/07/1994 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002135-5 DANIELLE LUCIA CAMARGO DE SOUSA 30/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000884-9 WENDELL VITOR ALVES DE ARAUJO 15/06/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0C.000241-9 HIEGO ARAUJO ROCHA NUNES 17/05/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0C.000565-7 WESLLEN REGINALDO FREITAS PAULA 13/10/1992 11,0 2,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.001952-5 LAZARO PINTO VILAS BOAS 08/03/1988 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0C.003600-1 ANTONIO VINICIUS LIMA DE SENA COSTA 23/07/1999 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0C.006956-7 ANA LUIZA BARROS GOMES SANTOS 10/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.005847-8 WENDEL OLIVEIRA SOARES SALLES 25/08/2001 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

0C.006902-6 FABRICIO DE CASTRO ALVES BRANDAO 20/09/1983 3,0 9,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.007074-0 ROBSON DE SOUZA RAMOS 26/12/1987 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.007073-3 PAULO ROBERTO CARVALHO VIEIRA 06/12/1983 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.003651-0 RODOLFO CARLOS RODRIGUES RIBEIRO 01/11/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.005838-9 KLEBER ALESSANDRO DOS SANTOS NOGUEIRA 23/12/2003 5,0 4,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000410-3 CLARICE SILVA SANTOS 30/06/1999 6,0 2,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003155-2 ENDRIO HENRIQUE TOME DA SILVA 06/01/1988 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.005404-9 RAIMUNDO DOS SANTOS 24/12/1984 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.003663-1 VITOR LIMA DE SENA COSTA 05/04/2001 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000047-1 JOAO PAULO CALIXTO FERREIRA 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000448-0 JEAN CARLOS OLIVEIRA FEITOSA 02/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000453-0 LAILA GOMES SILVA 22/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000517-0 GISELE OLIVEIRA NOVAIS 13/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001434-0 LEONARDO DA SILVA SOARES 10/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001606-6 VITOR HUGO DA SILVA FREIRE 23/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002018-9 ALESSANDRA FERREIRA SEVERINO 15/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002143-7 ISABELLE NAIARA 14/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002165-4 EDICLEIA APARECIDA VITAL 21/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002876-6 FRANCIANE SANTOS MENDES SILVA 17/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002939-8 JOAO VICTOR DOS SANTOS 31/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003116-4 JULIANO DE ALVARENGA 24/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003122-1 GABRIEL DA SILVA MOREIRA 08/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003683-4 EDUARDO ANACLETO FREITAS DOS SANTOS 09/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004204-3 RICARDO DONIZETTI DE ANDRADE 19/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004477-0 JESSE DOS SANTOS BATISTA 02/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005295-2 VAGNER VIANA DE MELO 26/12/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005735-1 AGUINALDO BRASIL BUENO 02/02/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006470-9 JOAO EDUARDO LEITE GONCALVES 31/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006701-8 JANAINA SOUZA SANTOS 13/04/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006713-9 JOSIANE DE SOUZA SANTOS 30/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006736-3 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA 21/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002923-8 MARIA GABRIELA APARECIDA NEVES MANOEL 18/01/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001103-7 RYAN PIEHLER SOARES 10/02/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002673-3 JOYCE GODOY NEROSI 19/12/1996 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003726-3 ANTONIO RONDINELES DA SILVA GREGORIO 16/05/1986 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002443-3 MIGUEL AUGUSTO GUIZALBERTE 27/06/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006215-6 ISABELLA SILVA NEVES 27/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001577-2 ISAIAS DA PAIXAO LOBO 21/07/1994 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002239-0 GABRIEL CARLOS DE OLIVEIRA 04/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002135-5 DANIELLE LUCIA CAMARGO DE SOUSA 30/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003287-1 ELAINE SILVA MARQUES 14/06/2001 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000884-9 WENDELL VITOR ALVES DE ARAUJO 15/06/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003194-0 GUSTAVO HENRIQUE GARCEZ SILVA 25/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0C.005120-6 ELI CARLOS DA SILVA CURSINO 17/04/1984 10,0 3,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0C.001952-5 LAZARO PINTO VILAS BOAS 08/03/1988 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001196-6 FELIPE VILLELA DE OLIVEIRA 20/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004322-7 PAULO RICARDO CARVALHO NUNES 14/02/1989 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0C.006956-7 ANA LUIZA BARROS GOMES SANTOS 10/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000093-4 MIRELA MARTINS CORTEZ 23/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002287-7 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 27/10/1981 5,0 6,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005123-8 ELISANDRA DA SILVA SANTOS CURSINO 07/04/1977 4,0 7,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003651-0 RODOLFO CARLOS RODRIGUES RIBEIRO 01/11/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006036-5 JORDAO DA COSTA BRIGIDO 15/01/1981 5,0 4,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003155-2 ENDRIO HENRIQUE TOME DA SILVA 06/01/1988 3,0 5,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000334-0 FRANCISLAINE DE FATIMA SOUZA MIRANDA 17/04/1995 3,0 3,0 6,0 6,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003663-1 VITOR LIMA DE SENA COSTA 05/04/2001 2,0 3,0 5,0 5,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000047-1 JOAO PAULO CALIXTO FERREIRA 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000517-0 GISELE OLIVEIRA NOVAIS 13/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001606-6 VITOR HUGO DA SILVA FREIRE 23/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002143-7 ISABELLE NAIARA 14/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002165-4 EDICLEIA APARECIDA VITAL 21/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003683-4 EDUARDO ANACLETO FREITAS DOS SANTOS 09/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004204-3 RICARDO DONIZETTI DE ANDRADE 19/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005631-7 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 15/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005735-1 AGUINALDO BRASIL BUENO 02/02/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006309-4 WELLINGTON RODRIGUES BRAZ DA COSTA 22/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006390-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS RAMOS SARMENTO 05/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006701-8 JANAINA SOUZA SANTOS 13/04/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006713-9 JOSIANE DE SOUZA SANTOS 30/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006736-3 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA 21/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007132-6 MICHAEL JOHN PASCOAL CARVALHO 01/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001196-6 FELIPE VILLELA DE OLIVEIRA 20/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000047-1 JOAO PAULO CALIXTO FERREIRA 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001606-6 VITOR HUGO DA SILVA FREIRE 23/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002165-4 EDICLEIA APARECIDA VITAL 21/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006701-8 JANAINA SOUZA SANTOS 13/04/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006713-9 JOSIANE DE SOUZA SANTOS 30/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 
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LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.003726-3 ANTONIO RONDINELES DA SILVA GREGORIO 16/05/1986 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001577-2 ISAIAS DA PAIXAO LOBO 21/07/1994 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002135-5 DANIELLE LUCIA CAMARGO DE SOUSA 30/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000884-9 WENDELL VITOR ALVES DE ARAUJO 15/06/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001952-5 LAZARO PINTO VILAS BOAS 08/03/1988 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006956-7 ANA LUIZA BARROS GOMES SANTOS 10/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.003651-0 RODOLFO CARLOS RODRIGUES RIBEIRO 01/11/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.003155-2 ENDRIO HENRIQUE TOME DA SILVA 06/01/1988 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.003663-1 VITOR LIMA DE SENA COSTA 05/04/2001 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000047-1 JOAO PAULO CALIXTO FERREIRA 01/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000517-0 GISELE OLIVEIRA NOVAIS 13/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001606-6 VITOR HUGO DA SILVA FREIRE 23/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002143-7 ISABELLE NAIARA 14/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002165-4 EDICLEIA APARECIDA VITAL 21/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003683-4 EDUARDO ANACLETO FREITAS DOS SANTOS 09/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004204-3 RICARDO DONIZETTI DE ANDRADE 19/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005735-1 AGUINALDO BRASIL BUENO 02/02/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006701-8 JANAINA SOUZA SANTOS 13/04/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006713-9 JOSIANE DE SOUZA SANTOS 30/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006736-3 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA 21/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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